
 

Università degli Studi di Messina 
UNMECLE – Dipartimento di Scienze 
Cognitive, della Formazione e Studi 
Culturali 

Prot. n. …… 41755 -Partenza 

del ……6……/……6……/…2017…… 

Tit./Cl. …V…/…2 - Fascicolo  ……… 

DECRETO n. …… 7/2017……….. 

Università degli Studi di Messina 
_________________________________ 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE COGNITIVE, DELLA FORMAZIONE E STUDI CULTURALI 
__________________________________________ 

 

 

 

VISTO 

 

 

VISTO 

 

 

 

 

 

CONSIDERATO 

 

 

RILEVATO 

IL DIRETTORE 

 

lo Statuto dell’Ateneo emanato con D.R. n. 1244 del 14.05.2012 (ultima 

modificazione: D.R. n. 3429 del 30.12.2014); 

 

l’avviso di selezione per titoli relativo alla individuazione di un tutor 

specializzato  per le esigenze di una studentessa  con disabilità uditiva 80% 

iscritta  al corso di studio in  Scienze dell’Educazione e della Formazione 

presso il Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e Studi 

Culturali (prot. 39380 del 26/05/2017); 

 

che allo scadere del termine di presentazione delle domande non è pervenuta 

alcuna istanza di partecipazione; 

 

che è necessario attivare il servizio di tutorato su indicato; 

 

 

DECRETA 

 

Per le motivazioni indicate in premessa, la scadenza di presentazione delle istanze di partecipazione 

al bando per  l’individuazione di un tutor specializzato  per le esigenze di una studentessa  con 

disabilità uditiva 80% iscritta  al corso di studio in  Scienze dell’Educazione e della Formazione 

presso il Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e Studi Culturali (prot. 

39380 del 26/05/2017) è prorogata al 19 giugno 2017, ore 12.00. 

 

 

IL DIRETTORE 

(Prof. Antonino Pennisi) 

 

 

 


		2017-06-06T11:43:50+0100
	Antonio Pennisi




